Ministério	  da	  Educação	  –	  MEC

Secretaria	  de	  Educação	  Profissional	  e	  Tecnológica	  –	  SETEC
Instituto	  Federal	  de	  Educação,	  Ciência	  e	  Tecnologia	  do	  Pará	  –	  IFPA

Comissão	  do	  Processo	  Interno	  de	  Remoção	  –	  CPIR

Processo	  Interno	  de	  Remoção	  dos	  Servidores	  Docentes
Edital	  nº	  005/2013–IFPA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O presidente da Comissão do PIRD, de acordo com o estabelecido no edital 05/2013, torna público o resultado da homologação das inscrições.

ÁREA DA VAGA SIAPE NOME
UNID. ATUAL
DO SERVIDOR RESULTADO JUSITIFICATIVA

58 - ENGENHARIA 1738320
BENEDITO DE JESUS DA SILVA
RODRIGUES CAMPUS/TUC

NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMALÇAO MÍNIMA

03 - INFORMATICA 1774883 ERICSON SARMENTO COSTA DG/CASTANH
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMALÇAO MÍNIMA

53 - ENGENHARIA 1820508
EVERALDO JOSE RABELO DOS
SANTOS DG/MARAIND

NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMALÇAO MÍNIMA

29 - CIENCIAS BIOLOGICAS 1871444 JAMES LEAO DE ARAUJO DG/ITAITUB
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO CONCLUIU O
ESTÁGIO PROBATÓRIO

51 - SANEAMENTO 1845833 JAQUELINE PORTAL DA SILVA DG/ITAITUB
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO CONCLUIU O
ESTÁGIO PROBATÓRIO

71 - ENGENHARIA 2700742
LUIZ GABRIEL DA SILVA
NASCIMENTO DG/MARAIND

NÃO
HOMOLOGADO

NÃO RECEBIMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO
EXIGIDA

70 - LETRAS 1819392
MARCELO WERNECK DA SILVA
CASTRO CAMPUS/TUC

NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMALÇAO MÍNIMA

96 - CIENCIAS BIOLOGICAS 1811356
MARCIA ADRIANA DE FARIA
RIBEIRO DG/ALTAMIR

NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMALÇAO MÍNIMA

Ministério	  da	  Educação	  –	  MEC

Secretaria	  de	  Educação	  Profissional	  e	  Tecnológica	  –	  SETEC
Instituto	  Federal	  de	  Educação,	  Ciência	  e	  Tecnologia	  do	  Pará	  –	  IFPA

Comissão	  do	  Processo	  Interno	  de	  Remoção	  –	  CPIR

Processo	  Interno	  de	  Remoção	  dos	  Servidores	  Docentes
Edital	  nº	  005/2013–IFPA

56 - ENGENHARIA 1899881 PAULO MARCELO DE OLIVEIRA LINS CAMPUS/TUC
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO CONCLUIU O
ESTÁGIO PROBATÓRIO

54 - GEODESIA 2698530 SADI BRITO ALVES DG/BREVES
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO CONCLUIU O
ESTÁGIO PROBATÓRIO

79 - CIENCIAS BIOLOGICAS 1285667 SAMUEL DA LUZ BORGES CAMPUS/TUC
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMAÇÃO MÍNIMA

46 - MATEMATICA 1892832
VANILDA DE MAGALHAES MARTINS
VASCONCELOS DG/MARARUR

NÃO
HOMOLOGADO

NÃO CONCLUIU O
ESTÁGIO PROBATÓRIO

41 - GEOGRAFIA 2364500 WALBER LOPES DE ABREU DG/ABAETET
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO ATENDE A
FORMAÇÃO MÍNIMA

69 - FISICA 2057874 WILSON LUNA MACHADO ALENCAR CAMPUS/TUC
NÃO
HOMOLOGADO

NÃO CONCLUIU O
ESTÁGIO PROBATÓRIO

  Os recursos poderão ser enviados até 23/12/2013, através de formulário próprio disponibilizado no edital.

          Em, 19 de dezembro de 2013.

Cleber Silva e Silva
Presidente da Comissão de Processo Interno de Remoção dos Servidores Docente
Portaria nº 1264/2013–GAB